

製品成分表

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒナツナツ類	小麦	そば	えび	カニ
フライドチキンフィレ	鶏肉・小麦粉・パン粉・でん粉・食塩・砂糖・香辛料・ブドウ糖・植物油 粉末状大豆たん白・チキンエキス調味料・卵白末・揚げ油(植物油) 加工でん粉・増粘剤(加工デンプン)・調味料(アミノ酸等)・ベーキングパウダー リン酸塩(Na)・(一部に卵・小麦・大豆・鶏肉を含む)	○				○			
胡麻ドレ (大根ゴマドレサラダ)	食用植物油脂・糖類(ぶどう糖果糖液糖・砂糖)・しょう油・醸造酢・食塩・ すりごま・卵黄・ごまペースト・酵母エキス調味料・酵母エキス・ 増粘剤(キサンタンガム)・調味料(有機酸等)・甘味料(アセスルファムK) 香辛料抽出物・香料(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・ごまを含む)	○		○		○			
花がんも 紅	豆乳・おから(大豆:遺伝子組み換えではない)・植物油脂・ 粒状大豆たん白(大豆:遺伝子組み換えではない)・でん粉 食塩・揚げ油(なたね油)・着色料(紅麴色素)								
えびグラタン	生乳(国産)・マカロニ・えび・たまねぎ・小麦粉・なたね油・パン粉・チキンイオン 食塩・砂糖・チーズ・チーズソース・ベーコンソース・たん白加水分解物・ こしょう・乾燥パセリ・増粘剤(加工でん粉、キサンタン)・グリシン・PH調整剤・ 調味料(アミノ酸等)・乳化剤・キシロース・セルロース・炭酸水素Na・着色料(カラメル・ カロチノイド)・V、B1・香料・香辛料抽出物(一部にえび・小麦・乳成分・大豆・ 鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)		○			○		○	
赤ウインナーソーセージタコ型	鶏肉・豚肉・豚脂肪・粉末状植物性たん白 糖類(水あめ・砂糖)・澱粉加工食品(澱粉・植物油脂)・発酵調味料 食塩・酵母エキス・香辛料・おろしにんにく・米酢・発色剤・アナトー色素 (原材料の一部に、牛肉・大豆を含む)								
いちご杏仁豆腐	果糖ぶどう糖液糖・砂糖・食用植物油脂・寒天・乳たん白・ホエイパウダー ゲル化剤(増粘多糖類)・乳化剤・酸化防止剤(ビタミンC)・野菜色素 香料(ストロベリーフレーバー)・酸味料(クエン酸)・pH調整剤・バブリア色素 (原料の一部に乳・大豆を含む)		○						
ふっくらテリヤキソース オムレツ	鶏卵(国産)・砂糖・オムレツ用和風ソース(醤油、砂糖、ロースト醤油、 オイスターソース、ニンニクエキス)・鶏肉・醸造酢・醤油・ 植物油(菜種油、大豆油)・食塩・人参・玉ねぎ・醸造調味料(本みりん、 食塩)・米粉/加工澱粉・乳化剤・調味料(アミノ酸等)・着色料(カラメル、 カロチン)・調味料・(一部に卵、鶏肉、大豆、小麦を含む)	○				○			
チーズ餃子	ナチュラルチーズ・植物油脂・食塩・卵白・皮(小麦粉・食用油脂・食塩) 加工デンプン・調味料(アミノ酸)・キシロース (原材料の一部に大豆を含む)	○	○			○			
グレードワンメンチカツ	鶏肉(国産)・玉ねぎ(中国産)・豚肉(国産、カナダ産) 牛肉(オーストラリア産)・パン粉・粒状大豆たん白・でん粉・砂糖・しょう油 食塩・香辛料・衣(パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、ぶどう糖、食塩)/ 増粘剤(加工でん粉、グアーガム)・トレハロース・調味料(アミノ酸)・ リン酸塩(Na)・(一部に鶏肉、豚肉、牛肉、小麦、大豆、乳成分を含む)		○			○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
カレーボール	魚肉、澱粉、玉ねぎ、砂糖、菜種油、食塩、カレー粉、 大豆蛋白、小麦蛋白、乳糖、調味料(アミノ酸等)、 保存料(ソルビン酸)、増粘剤(グアーガム) (本製品は、卵を使用した設備で製造) (原料で使用している魚は、えび・かにを食べている)		○			○		○	○

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒーナッツ・ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
井のたれ	しょうゆ・砂糖・水あめ・食塩・醱酵調味料・ワイン・りんご酢・野菜エキス かつお削りぶし・さばエキス/カラメル色素・調味料(アミノ酸等) (一部に小麦、そば、大豆、りんごを含む)					○			
ポムデュセス (うずまき型ポテト)	マッシュポテト・ポテトフレークス・植物油脂・脱脂粉乳 食塩・香辛料・胡椒		○						
動物園ゼリー	【アップル】異性化液糖・濃縮アップル果汁・砂糖・食塩・ゲル化剤 (増粘多糖類)・酸味料・香料・甘味料(ソルビトール)・着色料(紅花黄・ クチナシ)・(一部にりんごを含む) 【オレンジ】異性化液糖・濃縮果汁(アップル・オレンジ)・砂糖・食塩・ ゲル化剤(増粘多糖類)・酸味料・香料・甘味料(ソルビトール)・着色料(紅花黄・赤キャベツ)・(一部にりんご・オレンジを含む) 【ピーチ】異性化液糖・濃縮果汁(アップル・ピーチ)・砂糖・食塩・ゲル化剤 (増粘多糖類)・酸味料・香料・甘味料(ソルビトール)・着色料(赤キャベツ 紅花黄)・(一部にりんご・ももを含む) 【パイナップル】異性化液糖・濃縮果汁(アップル・パイナップル)・砂糖・食塩 ゲル化剤(増粘多糖類)・酸味料・香料・甘味料(ソルビトール)・着色料(紅花黄)・(一部にりんごを含む)								
バイクドエッグパンブキン	かぼちゃ・鶏卵・大豆油・コーンスターチ・砂糖・食塩・チキンエキス 加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・リン酸塩(Na)・増粘剤(キサンタン)・調味料 (原材料の一部に小麦を含む)	○				○			
ひとくちイカフライ	いか・パン粉・小麦粉・でん粉・食塩・植物性たん白(大豆を含む)・ 植物油脂/加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・増粘剤(グアーガム)・ パプリカ色素・膨張剤・炭酸K・ピロリン酸Na					○			
クリームシチューの素 (ハムとポテトのクリーム煮)	小麦粉・植物油脂(パーム油・なたね油)・砂糖・澱粉・食塩・香料 ポークエキスパウダー・グルタミン酸ナトリウム・加工油脂(なたね油・大豆油・食塩) ミルクパウダー・キャベツエキスパウダー・オニオンパウダー 調味料・乳化剤・着色料(ニンジンカロテン)		○			○			
ホワイトルウ (ハムとポテトのクリーム煮)	小麦粉・コーンスターチ・動物油脂・食塩・砂糖・ぶどう糖・香辛料・ たん白加水分解物・酵母エキス・調味料(アミノ酸等)・酸味料・ ビタミンB1・ビタミンB2・(原材料の一部に牛肉・大豆を含む)					○			
一口マグロカツ	まぐろ・ビクルス・玉葱・油脂加工品・粒状大豆たん白・でん粉・パン粉・食塩 砂糖・酵母エキス・衣(パン粉・小麦粉・米粉)・植物油脂・食塩・砂糖・澱粉 香辛料・粉末状大豆たん白加工澱粉・調味料(アミノ酸等)・増粘剤(加工澱粉 酸味料・セルロース・乳化剤・ウコン色素・ミョウバン (一部に小麦・大豆・りんご・卵・ゼラチン・乳成分を含む)	○	○			○			
チキンステーキ(塩)	鶏肉・でん粉・みりん・たん白加水分解物・食塩・胡椒 調味料(グルタミン酸等)・キシロース (原材料の一部に、大豆を含む)								
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
サクサク海老はんぺん プチ三角型	パン粉(とうもろこし、馬鈴薯、なたね、大豆)、バターミックス(とうもろこし、 なたね、大豆、甜菜)、天かす、干しえび、魚肉、澱粉、卵白、食塩、大豆蛋白、 砂糖、ソルビトール、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、増粘多糖類 ph調整剤、乳化剤、膨張剤、トランスグルタミナーゼ製剤(加工助剤の為 表示不要)、着色料(ベニコウジ)	○				○		○	
シーザーサラダ ドレッシング	食用植物性油脂・果糖ぶどう糖液糖・醸造酢・食塩・卵黄 チーズ・チーズフード・調味料(アミノ酸等)・チキンエキス にんにく・香辛料・増粘剤・たん白加水分解物・甘味料・魚醤 酵母エキスパウダー・乳化剤・香辛料抽出物		○	○					
肉団子照焼き	鶏肉・玉葱・パン粉・醤油・豚脂・水飴・植物性たん白・砂糖・植物油 発酵調味料・食塩・ゼラチン・コショウ・加工でん粉・グルタミン酸ソーダ リン酸塩・ph調整剤・キサンタンガム・カラメル・水分		○			○			

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ナッツ ナッツ	小麦	そば	えび	カニ
かにクリーミーフライ	小麦粉・食用油脂・砂糖・でん粉加工食品・かにエキス・食塩・繊維状植物性たん白・乳等を主要原料とする食品・かにペースト こしょう・衣(パン粉、コーンフラワー、大麦粉、粉末油脂、脱脂大豆粉、食塩、粉末状大豆たん白)・加工でん粉・調味料(アミノ酸)・増粘剤(加工でん粉)・膨張剤・着色料(紅麴)・乳化剤・増粘剤・水(原材料の一部に乳成分、りんごを含む)	○	○			○			○
いちごプチシュー	シュー皮(全卵・ファッツブレッド・小麦粉・食塩・水)・乳製品・砂糖 乳糖を主要原料とする食品・ストロベリーソース・加糖卵黄・ショートニング 水あめ・麦芽糖・デキストリン・トレハロース・こ料(加工でん粉・増粘多糖類) ソルビトール・乳化剤・香料・着色料(紅麴・カロチン)・膨張剤・酸味料・水	○	○			○			
バーモントカレーフレーク	小麦粉・豚油・砂糖・食塩・カレーパウダー・でんぷん・脱脂粉乳 オニオンパウダー・トマトパウダー・チーズ・粉末ソース・バナナペースト はちみつ・ピーナッツバター・ココア・ポークエキス・ガーリックパウダー・ 酵母エキス・りんごペースト・しょう油加工品・小麦芽酵調味料 小麦芽酵調味料・加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・カラメル色素 増粘剤(グアーガム)・乳化剤・酸味料(原材料の一部に鶏肉を含む)		○		○	○			
ミニアメリカンドック	小麦粉・魚肉すり身・揚げ油・砂糖・でん粉・パン粉・植物油脂 粉末状植物性たん白・ペースト状植物性たん白・食塩・たまねぎエキス・ 香辛料・かつおエキス・醸造酢・酵母エキス・加工デンプン・ソルビトール・ ベーキングパウダー・炭酸Ca・調味料(アミノ酸等)・香料・着色料・ 香辛料抽出物					○			
プチプリンゼリー	砂糖(国内製造)・乳糖を主要原料とする食品・ ゲル化剤(増粘多糖類、加工デンプン)・香料・カロチノイド色素・乳化剤 pH調整剤・リン酸塩(Na)・(原材料の一部に卵、乳成分、大豆を含む)	○	○						
ハムチーズフライ	牛乳・豚肉・野菜(じゃがいも・玉葱)・豚脂・タピオカでん粉・バター・小麦粉 ・プロセスチーズ・大豆たん白・小麦でん粉・砂糖・食塩・ぶどう糖・チキンエキス ・香辛料・衣(パン粉・小麦粉・コーンスターチ・食塩・香辛料)・調味料(アミノ酸等) ・増粘剤(グアーガム)・リン酸塩(Na)・酵素・酸化防止剤(ビタミンC)・着色料(パブ リカ色素・コチニール)・発色剤(亜硝酸Na) (原材料の一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む。)		○			○			
バターソース (バターコーン)	食用植物油脂、油脂加工品(食用植物油脂、バター)食塩、砂糖、 増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸)、香料、 酸味料、乳化剤、クチナシ色素、(原料の一部に大豆を含む)		○			○			
グリーンピースシューマイ	野菜(たまねぎ・グリーンピース)・食肉(鶏肉・豚肉)・つなぎ(小麦粉・ゼラチン 卵白)・豚脂・粒状植物性たん白・糖類(砂糖・ブドウ糖)・食塩・醤油・香辛料 たん白加水分解物・エキス(チキン・ポーク)・皮(小麦粉・粉末状植物性たん白) ・加工でん粉・調味料(アミノ酸等)	○				○			
エビカツ	衣(パン粉、小麦粉、小麦粉澱粉、食塩)、イカ、エビ、玉ねぎ、小麦でん粉 馬鈴薯澱粉、食塩、砂糖、胡椒、えびエキス・調味料(アミノ酸)・増粘剤(グアーガム) 着色料・乳化剤(原材料の一部に大豆由来の原材料を含む)					○		○	
焼きそば	小麦粉・植物油脂・食塩・小麦グルテン・酒精・グリシン かんすい・カロブ色素・くちなし色素					○			
麻婆豆腐の素	水飴(国内製造)・米発酵調味料・植物油脂・醤油・炒め合挽肉・中華味噌 味噌・みじんんにく・生姜・チキンエキス・醸造酢・ラード・香辛料・ 酵母エキス・野菜エキス/ソルビトール・増粘剤(加工デンプン、キサンタン) 調味料(アミノ酸等)・カラメル色素・(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・ 大豆・鶏肉・豚肉を含む)		○	○		○			
やわらかチーズインハンバーグ	増粘剤(加工デンプン・キサンタンガム)・調味料(アミノ酸等)・リン酸塩(Na) 着色料(カラメル・クチナシ)・香料・焼成Ca・鶏肉・植物性たん白・たまねぎ・ しょう油・砂糖・食塩・香辛料		○			○			
風味かまぼこ (かにかまヨサラダ)	魚肉すり身・小麦でん粉・砂糖・大豆たん白・卵白・酒・食塩・植物油脂 かエキス・たん白加水分解物・加工でん粉・着色料(紅麴・パブリカ色素)・香料 炭酸Ca・調味料(アミノ酸等)・(原材料の一部にカニ・小麦・卵・大豆を含む)	○				○			○
おさつスナックフライ	野菜(さつまいも・ばれいしょ)・乾燥マッシュポテト・砂糖・マーガリン・食塩・ 脱脂粉乳・衣(パン粉・コーンフラワー、大豆油・小麦粉・でん粉・ごま・ブドウ糖・ 食塩)・乳化剤・着色料(カロチノイド・ウコン)・香料・調味料(アミノ酸)・ 甘味料(ステビア)		○	○		○			

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ピーナツ・ナッツ類	小麦	そば	えび	かに
エビ天ぷら	えび・衣(小麦粉、でん粉、卵、植物性蛋白、卵白粉、食塩・香辛料)・パーム・加工でん粉・ベーキングパウダー・ビタミンB2 調味料(アミノ酸等)・パプリカ色素・クエン酸ナトリウム 重炭素ナトリウム	○				○		○	
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
豆乳五目しんじょ木の葉型	豆腐(大豆を含む)・魚肉すり身・野菜(たまねぎ・にんじん・かぼちゃ ほうれん草・ブロッコリー)・植物油・豆乳・粉末状植物性たん白・砂糖・食塩 風味調味料(かつお)・加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・着色料(アナトー) 酸味料								
3種のチーズロール	植物油脂・チーズ(パルメザンチーズ)・ルー・小麦粉・ショートニング・砂糖・ ゼラチン・食塩・たん白加水分解物 (皮)小麦粉(国内製造)・植物油脂・コーンフラワー・粉あめ・ショートニング 食塩・グルテン・酵母エキスパウダー・酒精・増粘剤(加工でん粉) (キサンタンガム)・調味料(アミノ酸)加工でん粉・グリセリン脂肪酸エステル 膨張剤・セルロース・乳化剤・カロチノイド色素・その他キャリアーオーバー等・水		○			○			
胡麻ドレ (蒸し鶏サラダ)	食用植物油脂・糖類(ぶどう糖果糖液糖・砂糖)・しょう油・醸造酢・食塩・ すりごま・卵黄・ごまペースト・酵母エキス調味料・酵母エキス・ 増粘剤(キサンタンガム)・調味料(有機酸等)・甘味料(アセスルファムK) 香辛料抽出物・香料(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・ごまを含む)	○		○		○			
根菜入り鶏つくねハンバーグ	野菜(キャベツ、玉ねぎ、人参)鶏肉、粒状植物性たん白、 つなぎ(パン粉、でん粉、粉末状植物性たん白)、食塩、 大豆油、砂糖、香辛料、揚げ油(大豆油)、 タレ[糖類(砂糖、水あめ)、醤油、ウスターソース、 香辛料、酵母エキス]、増粘剤(加工でん粉、 キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、 カラメル色素 同一工場、アレルギー物質【えび、かに、卵、乳】成分 を含む製品を製造している					○			
バーモントカレーフレーク	小麦粉・豚油・砂糖・食塩・カレーパウダー・でんぷん・脱脂粉乳 オニオンパウダー・トマトパウダー・チーズ・粉末ソース・バナナペースト はちみつ・ピーナツバター・ココア・ポークエキス・ガーリックパウダー・ 酵母エキス・りんごペースト・しょう油加工品・小麦芽酵調味料 小麦芽酵調味料・加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・カラメル色素 増粘剤(グアーガム)・乳化剤・酸味料(原材料の一部に鶏肉を含む)		○		○	○			
うずら卵ボール	うずら卵・小麦粉・パン粉・食塩・水	○				○			
PPPプレーンチーズ	ナチュラルチーズ・乳化剤・水		○						

品名	原材料名	アレルギー						
		卵	乳	ごま	小麦 <small>ヒメ ナツ ナツ 類</small>	そば	えび	カニ
厚焼き玉子	鶏卵・だし汁・砂糖・澱粉・みりん・濃口醤油 植物油・食塩・小麦粉	○			○			

ふりかけ・フレーク類

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
ひじきごはん	ひじき・こんにゃく・人参・油揚げ・醤油・砂糖・食塩・魚介エキス 調味料(アミノ酸等)・pH調整剤					○			
たらこフレーク	たらこ・小麦粉・乳糖・食塩・こしあん・ハモ・魚介・砂糖・パーム油・ 海藻カルシウム・マーガリン・なたね油・大豆油・ぶどう糖果糖液糖・脱脂粉乳 イースト・バター・アミノ酸・紅麴色素・ビタミンE		○			○			
鮭わかめごはん	わかめ・鮭・胡麻・食塩・小麦粉・鮭・酵母・粒状植物性たん白・デキストリン 乳たん白・香味油・砂糖・還元水あめ・マーガリン・乳糖・ぶどう糖果糖液糖 脱脂粉乳・イースト・バター・パーム油・アミノ酸等・加工でん粉		○	○		○			
おかかフレーク	胡麻・鰹削り節・大豆加工品・砂糖・醤油・食塩・小麦粉・鶏卵・鰹・オニオン 酵母・チキン・はちみつ・なたね油・発酵調味料・パームアブ油・マーガリン こしあん・大豆油・海苔・鶏肉・乳糖・海藻カルシウム・脱脂粉乳・鶏脂・卵黄油	○	○	○		○			
鮭フレーク	白鮭・大豆たん白・食塩・大豆油・食酢・(一部にさけ・大豆を含む) /調味料(アミノ酸等)・着色料(紅麴、パプリカ色素)								
鶏そぼろ	鶏肉・大豆蛋白・醤油・砂糖・発酵調味料・食用油脂 卵白・食塩・おろし生姜・トレハロース	○							
ビーフ味ふりかけ	胡麻・小麦粉・砂糖・醤油・食塩・牛肉・乳糖・こしあん・豚脂・みりん・鶏卵 大豆加工品・でん粉・牛乳・玉葱・大豆油・酵母・チキン・ビーフ・海藻カルシウム マーガリン・粉末状植物性蛋白・香味油・イースト・脱脂粉乳・なたね油	○	○	○		○			
混ぜ込み しらす	わかめ・しらす・食塩・砂糖・胡麻・乳糖・大根若菜・ちりめん・煮干し・魚介 酵母・鰹粉・鰹粉・砂糖・還元水あめ・醤油・でん粉・なたね油・コーン油・ 米油・パーム油・調味料(アミノ酸等)・トレハロース・カラメル色素・酸化防止剤		○	○		○			
いりこ菜めし	青菜(広島菜・京菜・大根葉)・食塩・砂糖・しらす・ごま・昆布エキス粉末みそ 調味料・かつお節粉末・加工でん粉・酸化防止剤(原材料の一部に大豆を含む)			○					
おかかふりかけ	調味顆粒(食塩、砂糖)、ごま、フレーク(小麦粉、でん粉、食塩、砂糖 植物油)、味付鰹削り節(大豆を含む)、のり、調味料(アミノ酸等)、 カラメル色素、カロチノイド色素、酸化防止剤(ビタミンE)、酸味料			○		○			
たまごそぼろ	鶏卵・植物油・砂糖・しょうゆ・食塩・ゼラチン・でん粉発酵調味料トレハロース 加工でん粉・(原材料の一部に小麦・大豆を含む)	○				○			
アンパンマンふりかけ	乳糖・食塩・酵母エキス・ごま・砂糖・鮭パウダー・鮭・のりデキストリン パーム油・小麦粉・香料・骨カルシウム・紅麴色素・カロチノイド色素・酸化防止剤		○	○		○			
五目チャーハン	にんじん・たけのこ・焼き豚(豚肉・還元水あめ・しょうゆ・その他) 食用植物油・食塩・野菜エキス・干しいたけ・砂糖・ポークエキス たん白加水分解物・香辛料・乾燥ねぎ・にんじん濃縮汁・でん粉 ほたてエキス・大豆多糖類・調味料(アミノ酸等)・水		○	○		○			
混ぜ込みわかめ おかか	わかめ・鰹削り節・食塩・ごま・砂糖・醤油・鰹節粉・なたね油・みりん パーム油・還元水あめ・酵母エキス・大豆油・デキストリン 【添加物】調味料(アミノ酸等)・カロチノイド色素・酸化防止剤 (ビタミンE)・(一部に小麦・ごま・大豆を含む)			○		○			
野菜ふりかけ	ごま、調味顆粒(砂糖、食塩、麦芽糖、鰹節粉、小麦粉、醤油、鰹節エキス 酵母エキス)、フレーク(小麦粉、でん粉、かぼちゃ、砂糖、ほうれん草、人参 植物油、食塩)味付大根葉、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素 クチナン色素、カロチノイド色素、酸化防止剤(ビタミンE)、酸味料			○		○			

パン・ジャム類

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ナッツ ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
ミニバターロール	小麦粉・砂糖・食塩・卵・イースト菌・イーストフード 脱脂粉乳・マーガリン	○	○			○			
クリームパン	小麦粉・水あめ・植物油脂・砂糖・でん粉・脱脂粉乳・乳蛋白 卵白粉・小麦粉・食塩・全卵・ショートニング・イースト 小麦グルテン・大豆粉・粉末麦芽・アセロラパウダー・加工でん粉 乳化剤・増粘多糖類・香料・酸味料・ビタミンC・カロチノイド色素	○	○			○			
ベルギーワッフル	小麦粉・マーガリン・砂糖・全卵・牛乳 加糖卵黄・乳等を主要原料とする食品 イースト・オリゴ糖・アーモンドブードル・食塩・ホエイパウダー 香料・乳化剤・ビタミンC・着色料(カロチノイド)	○	○			○	○		
ミニフランス	小麦粉・小麦全粒粉・ライ麦全粒粉・砂糖・イースト・ショートニング 食塩・モルトエキス・小麦モルト・ビタミンC	○	○	○		○			
ごまロール	小麦粉・砂糖・ショートニング・全卵・マーガリン・ごま・イースト 食塩・脱脂粉乳・ライ麦粉・アセロラパウダー・乳化剤・香料 カロチノイド色素・(原材料の一部に大豆を含む)	○	○	○		○			
マーガリン	食用植物油脂・食用精製加工油脂 食塩・脱脂粉乳・乳化剤・香料 カロチノイド色素 (原材料の一部に大豆・乳を含む)		○						
ブルーベリージャム	ブルーベリー・糖類(水あめ・砂糖)・ゲル化剤・酸味料								
いちごジャム	糖類(水あめ・砂糖)・果実(いちご・りんご) ゲル化剤(ペクチン)・酸味料・香料								
あん＆マーガリン	あん・砂糖・あずき・還元水あめ・増粘多糖類・マーガリン・食用植物油脂 食用精製加工油脂・食塩・バターミルクパウダー・乳化剤・香料 酸化防止剤(ビタミンE)・カロチノイド色素・水		○						